446
Geleiders ▶ TANDEM
Catalogus 2016/2017 • KA-120
Zwevend. Handig. Overal.
TANDEM vederlichte loop
Slijtvaste kunststofrollen voor de
TANDEM vederlichte loop. Dat is
kwaliteit, die reeds jaren overtuigt

450
Geleiders ▶ TANDEM
▶▶ Koppelingstechniek – volledig uittrekbaar
Catalogus 2016/2017 • KA-120
TANDEM plus BLUMOTION – 560H/566H
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
30 50
250 560H2500B
270 560H2700B
300 560H3000B
320 560H3200B
350 560H3500B
380 560H3800B
400 560H4000B
420 560H4200B
450 560H4500B 566H4500B01
480 560H4800B
500 560H5000B 566H5000B01
520 560H5200B 566H5200B01
550 560H5500B 566H5500B01
580  566H5800B01
600 560H6000B 566H6000B01
650  566H6500B01
700  566H7000B01
750  566H7500B01
3 Koppeling links/rechts
Materiaal Kleur Art. nr.
Kunststof/zink Oranje  T51.1700.04
Links/rechts bestellen
Toebehoren
5 POSISTOP
Materiaal Kleur Art. nr.
Kunststof RAL 7037 stofgrijs  298.5500
Diepte-aanslag
Lade Binnenlade
NL Nominale lengte
Webcode
DQD1XA
4 Frontversteller
Materiaal Kleur Art. nr.
Kunststof Natuur  295.1000
12 Zijdelingse stabiliseringset voor volledig uittrekbare lades
Nominale lengte NL (mm) Art. nr.
Tot 410  ZST.410TV
Tot 600  ZST.600TV
Tot 750  ZST.750TV
Om in te korten
Geschikt tot corpusbreedte KB 1400 mm
G
el

6a 6c
6b
6a
452
Geleiders ▶ TANDEM
▶▶ Koppelingstechniek – volledig uittrekbaar
Catalogus 2016/2017 • KA-120
TANDEM plus – 560H/566H
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
30 50
250 560H2500C
270 560H2700C
300 560H3000C
320 560H3200C
350 560H3500C
380 560H3800C
400 560H4000C
420 560H4200C
450 560H4500C 566H4500C01
480 560H4800C
500 560H5000C 566H5000C01
520 560H5200C 566H5200C01
550 560H5500C 566H5500C01
580  566H5800C01
600 560H6000C 566H6000C01
650  566H6500C01
700  566H7000C01
750  566H7500C01
De uitstoot kan onder belasting of met verstelling variëren!
3 Koppeling links/rechts
Materiaal Kleur Art. nr.
Kunststof/zink Oranje  T51.1700.04

SKW Ladebinnenbreedte
LW Corpusbinnenbreedte
454
Geleiders ▶ TANDEM
▶▶ Koppelingstechniek – enkel uittrekbaar
Catalogus 2016/2017 • KA-120
TANDEM BLUMOTION – 550H
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
30
270 550H2700B
300 550H3000B
350 550H3500B
400 550H4000B
450 550H4500B
500 550H5000B
550 550H5500B
600 550H6000B
650 550H6500B
3 Koppeling links/rechts
Materiaal Kleur Art. nr.
Kunststof/zink Oranje  T51.1700.04
Links/rechts bestellen
Toebehoren
5 POSISTOP
Materiaal Kleur Art. nr.
Kunststof RAL 7037 stofgrijs  298.5500
Diepte-aanslag
Lade Binnenlade
NL Nominale lengte
Webcode
DQD3BY
4 Frontversteller
Materiaal Kleur Art. nr.
Kunststof Natuur  295.1000
12 Zijdelingse stabiliseringset voor enkel uittrekbare lades
Nominale lengte NL (mm) Art. nr.
Tot 400  ZST.410TT
Tot 650  ZST.650TT
Om in te korten
Geschikt tot corpusbreedte KB 1400 mm
G
el

de
rs
456
Geleiders ▶ TANDEM
▶▶ Koppelingstechniek – enkel uittrekbaar
Catalogus 2016/2017 • KA-120
TANDEM – 550H
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
30
270 550H2700.03
300 550H3000.03
350 550H3500.03
400 550H4000.03
450 550H4500.03
500 550H5000.03
550 550H5500.03
600 550H6000.03
650 550H6500.03
De uitstoot kan onder belasting of met verstelling variëren!
3 Koppeling links/rechts
Materiaal Kleur Art. nr.
Kunststof/zink Oranje  T51.1700.04

de
rs
458
Geleiders ▶ TANDEM
▶▶ Opsteektechniek – volledig uittrekbaar
Catalogus 2016/2017 • KA-120
TANDEM plus BLUMOTION – 561H
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
30
260 ☎ 561H2601B
285 ☎ 561H2851B
310 ☎ 561H3101B
335 ☎ 561H3351B
360 ☎ 561H3601B
385 ☎ 561H3851B
410 ☎ 561H4101B
435 ☎ 561H4351B
460 ☎ 561H4601B
485 ☎ 561H4851B
510 ☎ 561H5101B
535 ☎ 561H5351B
560 ☎ 561H5601B
Toebehoren
Lade Binnenlade
NL Nominale lengte
Webcode

de
rs
460
Geleiders ▶ TANDEM
▶▶ Opsteektechniek – volledig uittrekbaar
Catalogus 2016/2017 • KA-120
TANDEM plus – 561H
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
30
260 ☎ 561H2601C
285 ☎ 561H2851C
310 ☎ 561H3101C
335 ☎ 561H3351C
360 ☎ 561H3601C
385 ☎ 561H3851C
410 ☎ 561H4101C
435 ☎ 561H4351C
460 ☎ 561H4601C
485 ☎ 561H4851C
510 ☎ 561H5101C
535 ☎ 561H5351C
560 ☎ 561H5601C
De uitstoot kan onder belasting of met verstelling variëren!
Toebehoren
6a TIP-ON links/rechts (optioneel)
Dyn. belastbaarheid (kg) Art. nr.

de
rs
462
Geleiders ▶ TANDEM
▶▶ Opsteektechniek – enkel uittrekbaar
Catalogus 2016/2017 • KA-120
TANDEM BLUMOTION – 551H
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
30
260 ☎ 551H2601B
285 ☎ 551H2851B
310 ☎ 551H3101B
335 ☎ 551H3351B
360 ☎ 551H3601B
385 ☎ 551H3851B
410 ☎ 551H4101B
435 ☎ 551H4351B
460 ☎ 551H4601B
485 ☎ 551H4851B
510 ☎ 551H5101B
535 ☎ 551H5351B
560 ☎ 551H5601B
Toebehoren
Lade Binnenlade
NL Nominale lengte
Webcode
DQD65A
4 Frontversteller
Materiaal Kleur Art. nr.
Kunststof Natuur  295.1000
12 Zijdelingse stabiliseringset voor enkel uittrekbare lades
Nominale lengte NL (mm) Art. nr.
Tot 410  ZST.410TT
Tot 650  ZST.650TT
Om in te korten
Geschikt tot corpusbreedte KB 1400 mm
G

de
rs
464
Geleiders ▶ TANDEM
▶▶ Opsteektechniek – enkel uittrekbaar
Catalogus 2016/2017 • KA-120
TANDEM – 551H
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
30
260 ☎ 551H2601
285 ☎ 551H2851
310 ☎ 551H3101
335 ☎ 551H3351
360 ☎ 551H3601
385 ☎ 551H3851
410 ☎ 551H4101
435 ☎ 551H4351
460 ☎ 551H4601
485 ☎ 551H4851
510 ☎ 551H5101
535 ☎ 551H5351
560 ☎ 551H5601
De uitstoot kan onder belasting of met verstelling variëren!
Toebehoren
6a TIP-ON links/rechts (optioneel)
Dyn. belastbaarheid (kg) Art. nr.

520 80 80 –
550 60 80 176
580 – 80 –
600 80 80 219
650 – 80 219
700 – 80 –
750 – 87 –
Spaanplaatschroeven Ø 3.5 mm
Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
15.0  609.1500
17.0  609.1700
Systeemschroeven Ø 6.0 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
Speciale systeemschroeven Ø 6.0 mm
 Bestelinformatie
X (mm) Art. nr.
11.5  662.1150.HG